- 1 -

國立屏東大學理學院 104學年度第 1學期第 1次院務會議紀錄
時間：104年 10月 7日(星期三)中午 12時 10分
地點：林森校區敬業樓 104教室
主席：林曉雯院長
出席人員：如簽到單                                記錄：胡美娜
壹、宣讀本院103學年度第2學期第4次院務會議（104.6.17）主席提示暨決議案執行情形記載
表（准予備查）

案號 案由 會議決議 執行單位 執行情形
一 訂定理學院教師聘任及升等審查

準則草案
修正通過

理學院 依決議辦理

二 應用數學系 104學年度第 1學期王
智宗老師遠距教學案

照案通過 應用數學系 依決議辦理

貳、主席報告（略）
叁、提案討論
提案一                                               提案單位：理學院（體育學系）
案由：修訂體育學系碩士班研究生修業要點案，請討論。
一、經 104學年度第 1學期第 1次系務會議（104.08.20）決議通過。
二、本系研究生有修習相關學分學程需求(例如教育學程)，擬修訂每學期修習學分上限。
三、檢附體育學系碩士班研究生修業要點修正草案對照表及全文如附件 1。
辦法：經院務會議通過後，送教務會議審議。
決議：照案通過。

提案二                                               提案單位：理學院（體育學系）
案由：訂定生態休閒教育教學碩士學位學程班研究生修業要點案，請討論。
說明：
一、經 104學年度第 1學期第 1次系務會議（104.08.20）決議通過。
二、依據本校碩士班研究生共同修業辦法辦理。
三、檢附生態休閒教育教學碩士學位學程班研究生修業要點草案逐點說明表及全文如附件 2。
辦法：經院務會議通過後，送教務會議審議。
決議：修正通過。

提案三                                            提案單位：理學院（應用物理系）

案由：修正應用物理系教師評審委員會設置要點案，請討論。
說明：
一、經 103學年度第 2學期第 5次系務會議(104.06.25)決議通過。
二、檢附應用物理系教師評審委員會設置要點修正草案對照表及全文如附件 3。
辦法：經院務會議通過後，陳請校長核定後公布實施。
決議：修正通過。

- 2 -

提案四                         提案單位：理學院
案由：訂定理學院招生宣導小組設置要點案，請討論。
說明：
一、依據本校招生策略工作小組設置要點，訂定本院招生宣導小組設置要點。
二、檢附理學院招生宣導小組設置要點草案逐點說明表及全文如附件 4。
辦法：經院務會議通過後，陳請校長核定後公布實施。
決議：修正通過。

提案五                                                          提案單位：理學院
案由：理學院不分系學士班申請自 105學年度裁撤案，請討論。
說明：
一、依據大學校院增設調整系所學位學程及招生總量提作業說明手冊(四、增設及調整相關名
詞界定)，「停招」係指既有院、系、所、學位學程自核定學年度起不再招收學生。停招
係由學校衡酌校內資源及各方面考量後，向教育部提出申請，系所未來可能單純從事研

究或支援其他院、系、所、學位學程之教學，亦可能於最後一屆招收之學生畢業後即申

請裁撤，視為院、系、所、學位學程裁撤之過渡期。
二、理學院不分系學士班經教育部101年2月4日臺高（一）字第1010014051號函核定自101學
年度停招在案。

三、檢附教育部核定停招函如附件 5。
辦法：經院務會議通過後，送教務處辦理後續相關申請裁撤事宜。
決議：照案通過。

提案六                         提案單位：理學院
案由：修正理學院教師評鑑實施要點案，請討論。
說明：
一、依據本校教師評鑑辦法修正。
二、檢附理學院教師評鑑實施要點修正草案對照表及全文如附件 6。
辦法：經院務會議通過後，送校教師評審委員會議審議。
決議：照案通過。

肆、臨時動議（無）
伍、主席結語（略）
陸、散會：同日下午 13時 30分